In festo Purificationis, finita tertia, Prior cum cappa serica, & diaconus cum missali, & subdiaconus sericis induti præcedentibus acolythis in albis cum cæreis accēsis in chorum veniant. Et si dominica fuerit aqua more solito aspergatur, eo qui delaturus est eam in processione (si clericus fuerit), vel alio fratre, cui sacrista innuerit aquā post Priorē deferente, si conuersus eā in processione portare debuerit. Finita asperione aquæ, vel (si aqua nō fuerit aspergēda) postquam in chorum venerint: Prior stans ante gradus presbyterij verso vultu ad altare, diacono coram ipso tenente librum, candelas à sacrista super gradum presbyterij collocatas, ita quod sint ad dexteram benedictis, benedicat voce mediocri hoc modo. Dominus vobiscum. Oremus. Omnipotens sempiternē Deus. &c. Finita benedictione aspergat eas aqua benedicta. Postmodum Cātor candelam offerens, Prior incipiat, antiphonā. Lumen ad reuelationem. Et conuentus prosequatur ipsam & canticum. Nunc dimitt. cantore incipiente singulos versus cantici, & recipiente antiphonā prædictā post singulos versus, & repente prout necesse fuerit. Si ipsis completis nondum fuerint expedita quæ ante inchoationem processionis sunt faciendā. Sacrista verò postquam cantor Priori candelam obtulerit, primò candelas ministris distribuat, deinde fratribus, incipiens à dextro choro à superioribus, & alius frater cui ipse innuerit in sinistro, postmodum fratribus conuersis.

Dum

Febrew

Dum candelæ distribuuntur, qui delaturi sunt crucem & aquam benedictam accipiant quæ ad eos pertinent. Candelis verò distributis, & terminatis quæ cantanda sunt, cantoribus incipientibus antiphona. Aue gratia, ægrediatur processio secundum ordinem qui in dominica de Ramis palmarum notatus est. Dum autem cantatur prædicta antiphona: fiat prima statio in prima parte claustrum. In stationibus verò ordinent se fratres & ministri, & stent sicut in dominica prædicta notatum est. Finita præfacta antiphona, cantoribus incipientibus antiphonam. Adorna, procedatur ad secundam stationem in tertia parte claustrum. Et antiphona finita cantoribus incipientibus antiphonam. Responsum accepit, procedatur ad tertiam stationem, quæ fiat in quarta parte claustrum. Et prædicta antiphona terminata, inchoetur ad introitum ecclesie antiphona. Hodie, & processio chorum ingrediatur. Et ceteris euntibus ad sedes suas, qui aquam benedictam detulit in sacristiam vadat. Prior verò, & ministri se ordinent, sicut in dominica de Ramis dictum est. Finita verò antiphona, cæroferarij cantore eis deferente, dicant. *ŷ*. Post partū vir. Deinde Prior absque Dominus vobiscum, præmissio Oremus, dicat Orationem. Exaudi. Dum Oratio dicitur, cruciferarius crucem reponat in loco suo. Oratione finita, Prior & ministri in sacristiam vadant, & deposita cappa serica à Priore, assumptaque casula, & missa inchoata, procedant more solito ad altare. Fratres verò candelas teneant quousque fuerint offerendæ.